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Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Radoml dn. 2020-1 0-26 M M/2232/ 34 h 22020

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn. ,,Swiadczenie usług w zakresie
całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób, obiektów i mienia
realizowane przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne (SUFO)
zgodnie z wymogami Ustawy o ochronie osób i mienia z dnia 22.08.1997r. (Dz.U.
z 2020 r. poz. 838 z późniejszymi zmianami) na nieruchomościach w Radomiu
przy ul. Zelaznej 7, ul. Holszańskiej oraz monitorowanie obiektu przy ul.
Traugutta 53, Stacji Uzdatniania Wody (SUW) przy ul. Energetyków 16 i
składowiska żużla i popiołu przy ul. Kąkolowej przez okres 2 lat"

Na podstawie art. 24 ,,Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na
roboty budowlane usługi i dostawy w ,,RADPEC" S.A." przesyłamy odpowiedź jakie
zostały udzielone w związku z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami
dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia do w/w przetargu, o treści:

1. Pytanie:
Czy szefowie ochrony dla obiektów przy ul. żelaznej 7, ul. Hołszańskięi 3 i ul.
Energetyków są jednymi z pracowników ochrony pełniących służbę na posterunkach
ochrony dla tych obiektów, czy też są to dodatkowi pracownicy wykonawcy nie ujęci w
wykazie posterunków? Jeśli są to dodatkowi pracownicy to w jakim systemie pełnią
swoją funkcję na obiektach(np. całodobowo 7 dni w tygodniu itp.)?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że szef ochrony dla obiektów
przy Zelaznej 7 i Holszańskiel 3 nie jest pracownikiem pełniącym służbę na
posterunkach ochrony. Jest to dodatkowy pracownik wykonawcy, nie ujęty w wykazie
posterunków. Pełni on funkcję nadzorczą i kontrolna nad pracownikami wykonawcy
pełniącymi służbę na obiektach (inspektor nadzoru) oraz współpracuje z
przedstawicielami zamawiającego w zakresie prawidłowości realizacji usługi.

2. Pytanie:
Na których posterunkach dla poszczególnych obiektów służbę pełnią dowódcy
zmiany?
Odpowiedź Zamawiającego: Na posterunku głównym przy ulicy żelaznej 7 oraz
posterunku głównym przy ul. Holszańskiej 3 (PS -l ).

3. Pytanie:
Czy w obiektach zamawiającego znajdują się poza magazynowe pomieszczenia do
przechowywania broni wyposażone w atestowane sejfy, a jeśli tak to czy Zamawiający
udostępni je bezpłatnie wykonawcy?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że na jego terenie nie znajdują
się poza magazynowe pomieszczenia do przechowywania broni.
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4. Pytanie:
Czy Zamawiający posiada aktualne plany ochrony dla wszystkich obiektów
podlegających ochronie, czy też obowiązkiem wykonawcy będzie aktualizacja bądź
sporządzenie nowych planów ochrony? Jeśli tak to czy Zamawiający posiada odrębne
plany dla poszczególnych obiektów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że posiada jeden aktualny plan
ochrony dla wszystkich obiektów podlegających obowiązkowej ochronie. Jeżeli zajdzie
konieczność sporządzenia nowego planu ochrony bądź aktualizacji już istniejącego,
będzie to obowiązkiem wykonawcy.

5. Pytanie:
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji
włamania i napadu (SSWIN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to
z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: Obowiązkiem wykonawcy jest wyposażenie
pracowników ochrony w przyciski antynapadowe skonfigurowane ( połączone) ze
stacją monitorowania alarmów wykonawcy.

6. Pytanie:
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppor do stacji
monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppor
przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych
central alarmowych składają się systemy ppor na obiektach Zamawiającego ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że podłączenie systemów
alarmowych ppor do stacji monitorowania alarmów wykonawcy nie jest wymagane.

7. Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga by wykonawca do realizacji usługi skierował osoby
zatrudnione wyłącznie na podstawie umowy o pracę (każda roboczogodzina pracy
pracownika ochrony winna być wypracowana na obiekcie Zamawiającego wyłącznie
na podstawie umowy o pracę) zgodnie z art.29 ust.3a ustawy prawo zamówień
publicznych ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga zatrudnienia pracowników na
umowę o pracę.

8. Pytanie:
Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego
etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin,
pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze
roboczogodzin dla tego samego pracownika ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy
formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla pracownika ochrony
który zadeklarował chęć pracy powyżej pełnego etatu

9. Pytanie:
W związku z oficjalnie przyjętym założeniem projektu budżetu państwa na rok 2020 (
https:/7www. premier. go v. pl/wydarzenia/decyzje- rzadu/zaroz eda- do-projektu-budzetu-



panstwa-na-2020-r.html) i uchwałą nr 31 Rady Ministrów z dnia 24.04.2019, która
dotyczy oskładkowania wszystkich umów zleceń (ograniczenie unikania płacenia
składek na ubezpieczenia emerytalne ł rentowe) w roku 2020. proszę o informację czy
Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji wynagrodzenia umownego w
powyższym zakresie?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przewiduje taką możliwość, zgodnie z $
1 2 wzoru umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.

10. Pytanie:
Jeśli Zamawiający dopuści możliwość zatrudnienia powyżej pełnego etatu
pracowników pracujących na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przewiduje
waloryzację minimalnej stawki godzinowel na podstawie art. 142 ust. 5 pkt 2 PZP?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przewiduje taką możliwość. zgodnie z $
1 2 wzoru umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.

1 1. Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczonym stopniem
niepełnosprawnością
Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza do realizacji usługi
osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności

12. Pytanie:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia
przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego,
jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w
załączeniu.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamów/a/ący wyraża zgodę na zawale/e umowy dof.
wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych wg wzoru umowy
Zamawiającego.

13. Pytanie:
Czy obiekt wskazany w opisie przedmiotu zamówienia podlega obowiązkowej
ochronie?
Odpow\edź Zamaw\ającego: Obiekty przy ul. Holszańskiel 3 i przy uł. żelaznej 7w
Radomiu wskazane w opisie przedmiotu zamówienia podlegają obowiązkowej
ochronie.

14. Pytanie:
Wnoszę o wprowadzenie do Umowy, zapisu zgodnego z art. 144 ust. l pkt 3 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, znowelizowanego poprzez
ustawę z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdzłałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych
innych ustaw:
1) zmianę terminu wykonania umowy lub jel części, lub czasowe zawieszenie
wykonywania umowy lub jej części,
2) zmianę sposobu wykonywania dostaw, usług lub robót budowlanych,
3) zmianę zakresu świadczenia wykonawcy i odpowiadającą jej zmianę
wynagrodzenia wykonawcy-- o ile wzrost wynagrodzenia spowodowany każdą
kolejną zmianą nłe przekroczy 50% wartości pierwotnej umowy.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie
powyższego zapisu do projektu umowy. Gdy Zamawiający. po stwierdzeniu, że
okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, wpływają na należyte wykonanie
umowy w uzgodnieniu z wykonawcą dokona zmiany umowy.



15. Pytanie:
Proszę o informację, czy wykonawca składając ofertę w listopadzie 2020r. ma
uwzględnić w cenie oferty koszty minimalnego wynagrodzenia o pracę, minimalnej
stawki godzinowej na dzień składania ofert, czy ma w cenie oferty uwzględnić
minimalne wynagrodzenie na 2021r. ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien
uwzględnić minimalne wynagrodzenie na 2021 r
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